



Erik Gramkow Holding ApS

Roligheds Alle 30 A
3060 Espergærde
CVR-nr. 33882726

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2025

Erik Gramkow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Gramkow Holding ApS
Roligheds Alle 30 A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33882726
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Erik Gramkow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 3.371 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.374.451	2.118.006
Andre finansielle indtægter	1	63	24
Andre finansielle omkostninger	2	(6.721)	(6.827)
Resultat før skat		3.360.293	2.104.328
Skat af årets resultat	3	10.440	0
Årets resultat		3.370.733	2.104.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		2.320.733	1.054.328
Resultatdisponering		3.370.733	2.104.328

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.122.999	17.748.548
Finansielle aktiver	4	21.122.999	17.748.548
Anlægsaktiver		21.122.999	17.748.548
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.050.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.757	0
Tilgodehavender		121.757	1.050.000
Likvide beholdninger		17.716	26.403
Omsætningsaktiver		139.473	1.076.403
Aktiver		21.262.472	18.824.951

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.899.454	525.003
Overført overskud eller underskud		15.972.454	17.026.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050.000
Egenkapital		21.001.908	18.681.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.247	136.776
Skyldig skat		111.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser		260.564	143.776
Gældsforpligtelser		260.564	143.776
Passiver		21.262.472	18.824.951
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	525.003	17.026.172	1.050.000	18.681.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.050.000)	(1.050.000)
Årets resultat	0	3.374.451	(1.053.718)	1.050.000	3.370.733
Egenkapital ultimo	80.000	3.899.454	15.972.454	1.050.000	21.001.908

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	63	0
Øvrige finansielle indtægter	0	24
	63	24

2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.471	5.081
Øvrige finansielle omkostninger	1.250	1.746
	6.721	6.827

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(10.440)	0
	(10.440)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.223.545
Kostpris ultimo	17.223.545
Opskrivninger primo	525.003
Andel af årets resultat	3.374.451
Opskrivninger ultimo	3.899.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.122.999

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Gramkow Holding A/S	Espergærde	A/S	70

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Klasse A	8.000	1	8.000
Klasse B	72.000	1	72.000
	80.000		80.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
